
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 6/2019 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 10.04.2019 
 
TISKOVINA                 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
23. SKLEP o nadaljevanju postopka sprejemanja splošnih aktov  
24. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2018 
25. SKLEP o znižanju plačil staršev za programa vrtcev v primeru bolezni 
26. SKLEP o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Sveti Tomaž in  
      Dornava 
27. SKLEP o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Sveti Tomaž in  
      Ljutomer 
 
 
 

23. 

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno 

glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17 in 9/18) in 94. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni 

vestnik občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 9/18)  je Občinski svet na 

svoji 4. redni seji, dne 09.04.2019 sprejel naslednji 

 
SKLEP o nadaljevanju postopka sprejemanja splošnih aktov  

 
 

1.  
 
Občinski svet Sveti Tomaž bo v novem mandatu nadaljeval postopek sprejemanja naslednjih  splošnih 
aktov:  

- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
»Medobčinska uprava Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž«, 

- Odlok o ustanovitvi Javnega lekarniškega zavoda Lekarna Ormož. 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
Številka: 007-13/2019 01/ZH 
Sveti Tomaž, 09.04.2019 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 

24. 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti 
Tomaž št. 20/2017 in 09/2018) je Občinski svet Občine Sveti Tomaž na 4. redni seji dne, 09.04. 2019 
sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE  SVETI TOMAŽ ZA LETO 2018 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277


Uradno glasilo, št. 6/2019 2 10.04.2019 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

1. člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2018, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, ki je predpisana za sestavo proračuna.  
 

     2. člen 
 

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2018 so realizirani v 
naslednjih zneskih: 
  

A.      BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

  v evrih 

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2018 

      

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.977.402 

      

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.826.804 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.657.320 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.525.933 

703 Davki na premoženje 82.703 

704 Domači davki na blago in storitve 48.335 

706 Drugi davki in prispevki 350 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 169.484 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 121.310 

711 Takse in pristojbine 2.647 

712 Globe in druge denarne kazni 7.038 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.196 

714 Drugi nedavčni prihodki 37.293 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 6.463 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 6.463 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 144.135 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 144.135 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 0 

   

I. SKUPAJ ODHODKI 2.105.472 

     

40 TEKOČI ODHODKI 675.813 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 159.007 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 26.450 

402 Izdatki za blago in storitve 480.486 

403 Plačila domačih obresti 1.924 

409 Rezerve 7.946 

41 TEKOČI TRANSFERI 831.731 

410 Subvencije 50.750 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 446.019 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 89.512 

413 Drugi tekoči domači transferi 245.450 



Uradno glasilo, št. 6/2019 3 10.04.2019 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 541.552 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 541.552 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 56.376 

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

33.450 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 22.926 

     

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -128.070 

   

   

   B.  RAČUN FINANČNIH TZERJATEV IN NALOŽB  

   

Skupina/  Podskupina kontov  Realizacija ZR        
za leto 2018 

   

         IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

0 

   

          75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

        750 Prejeta vračila danih posojil 0 

   

         VI. PREJETA MINU SANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IV. –V.) 

0 

   

   

   

C.       RAČUN FINANCIRANJA  

   

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2018 

      

VII. ZADOLŽEVANJE 300.000 

50  ZADOLŽEVANJE 300.000 

500  Domače zadolževanje 300.000 

      

VIII. ODPLAČILA DOLGA 25.000 

55  ODPLAČILA DOLGA 25.000 

550  Odplačila domačega dolga 25.000 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 

146.930 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -275.000 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 128.070 

   

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.  
PRETEKLEGA LETA 136.673 

 
 

3. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2018 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 



Uradno glasilo, št. 6/2019 4 10.04.2019 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2018. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, ter o njihovi realizaciji v tem letu.  
 

4. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2018 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.  

Priloge zaključenega računa  se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž. 

Številka: 410-18/2019 01\SK 
Sveti Tomaž, 10.04. 2019 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 

25. 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17) in 23. 
člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno glasilo občine 
Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) je Občinski svet na svoji 4. redni seji, dne 09.04.2019 sprejel 
naslednji 
 

SKLEP O ZNIŽANJU PLAČIL STARŠEV  ZA PROGRAME VRTCEV 
 
 

1. člen 
 
Starši otrok, za katere je občina Sveti Tomaž po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa 
predšolske vzgoje, lahko: uveljavijo znižanje plačila v času strnjene odsotnosti otroka iz vrtca zaradi 
zdravstvenih razlogov najmanj 30 koledarskih dni tekočega meseca oz. mesec za katerega se 
obračunava oskrbnina, in sicer s predložitvijo zdravniškega potrdila. Starši plačajo 50% plačila, ki jim 
je določeno z odločbo o višini plačila za program, v katerega je vključen otrok, že 
znižanega za stroške neporabljenih živil. 

Starši morajo zdravniško potrdilo oddati najkasneje do 01. mesecu za pretekli mesec– to je mesec, za 

katerega uveljavljajo dodatno znižanje plačila vrtca zaradi zdravstvenih razlogov. 

2. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž in začne veljati naslednji dan po objavi. Ta 

sklep se začne uporabljati s 01.05.2019. 

Številka: 007-10/2019 01/ZH 
Datum: 09.04.2019 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

 

 

 

26. 
Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 – odl. US, 
79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, 20/17 in 9/18) je Občinski svet Sveti Tomaž, na 
4. redni seji, dne 09.04.2019, sprejel 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525


Uradno glasilo, št. 6/2019 5 10.04.2019 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Sklep  
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Sveti Tomaž in Dornava 

 
1.člen 

 
Meja med občino Sveti Tomaž in občino Dornava se spremeni tako, da se parcela štev. 579/5, k.o. 
378-Bratislavci, priključi Občini Dornava. 
 

2.člen 
 
Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) številka 205_24-1 z dne 1.4.2019. 
 

3.člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.  
 
Številka: 353-20/2018 01\ZH 
Datum: 09.04.2019 

Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
                         
 

27. 
Na podlagi 27. člena Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 – odl. US, 
79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, 20/17 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti 
Tomaž, na 4. redni seji, dne 09.04.2019, sprejel 
 

Sklep  
o potrditvi predloga sprememb občinske meje med občinama Sveti Tomaž in Ljutomer 

 
1.člen 

 
Meja med občino Sveti Tomaž in občino Ljutomer se spremeni tako, da se parcela štev. 1343, k.o. 
279-Trnovci, priključi Občini Sveti Tomaž. 
 

2.člen 
 
Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) številka 205_63-1 z dne 1.4.2019. 
 

3.člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.  
 
Številka: 353-20/2018 01\ZH 
Datum: 09.04.2019 
 

               Mirko Cvetko l.r. 
                           ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ                             
 
 


